**S**iquis. l. si quis iudicij de alie. iudi. mu. de quod dicit Bar.  
 nescio alibi. ad de. l. si quis libatate. de peti. here. que re vera  
 difficilis est. applicari etiam potest. l. si quis id. de iuris. om.  
 iu. et si quis intentione. de iudi. cum si. multis.  
**P**omponius. l. et si de nego. gest. et fami. heras.  
**A**rbor. comuni diui. qua sat difficilem inueni legendo.  
 affinis est huic lex arboribus. de ususfruct. et.  
**S**i dno. de prescrip. verb. et. qua dicit Bar. esse notanda.  
**Water.** de inoffi. testa. que est de numero danatarum.  
**V**inum. de reb. credi. que licet forte non sit difficilis. est in  
 vitul. cu. lenificet cor hois. not. glo. l. i. de pic. et co. reue.  
**M**ulier. de lege. comis. Alibi inueniet. rara enim non est.  
**B**ona. l. bona fides. deposti. et de ac. emp. Adverte aliqui  
 asseuerat quod mulier bona. sit lex vnica. que est de iure dot.  
 et cum mulier bona sit rara auis. inde non est facienda lex  
 vt not. glo. in. l. ex his. ff. de legibus.  
**F**rater. de pda. ide. difficilis est. et de numero danatarum.  
**T**estatrix. si seruitus vendicet. que se per te iudicetur.  
**P**acta. de contrah. emptioe. qua cum subobscuris pone.  
**R**epert. quibus modo. ususfructu. amittat ista per te videatur.  
**T**ria. l. tria predia. de seruit. rusti. predio.  
**D**ola. de contrahen. emp. in hac tuum rsum repono.  
**L**ecta. de reb. ere. als si cer. peta. difficilis et de danat.  
**I**mperium. de iuris. om. iudi. materia habet arduam.  
**D**iuus. de in integ. res. quam Bar. dicit singularem

adde. l. binus. de offi. ptes. cum fl.  
**F**undū māda. de qua dicit Bar. ibi. not. finē huius. l. quam nescio alibi.  
**C**enditor. de heredi. vel actio. ven. siles huic inuestiga.  
**F**ius. de reb. cre. als si cer. peta. difficilis. r. de cetu dās natarum. hoc dico propter illa carmina triuialia. *Apic*  
**D**ānetur mater. dānetur lectaq. frater.  
**D**ānetur gallus. dānetur filius. etus.  
**M** lecta. frā. ei. sunt i hoc volute. r. l. nfiis p s b. p hēse.  
**S**all. ff. d. libe. r. posthu. fili. r. als filiū. C. famil. heres.  
**S**i pars. de lottia oso testamento. hāc videre memēto.  
**E**nar. de eo qd mar. cā. quā n bñ explicat gl. si bar. credit  
**U**bi. de edendo. r. de in diem adiec.  
**S**i mādāto. māda. q nō ē alibi fm Bar. in. l. i. de noua.  
**E**rege. de pigno. maxime in s. cum pignori.  
**F**undū. de contra. emptio. r. de actio. emp.  
**L**eges istas quibus plures alias (noib. etiā nō mutatis) annectere posses: Restis in carminū capite pteēta. in mēte tua colliget. r. ne huic abeant retineat. Quā nulla vnq. vi posse dissolui speramus. Si em funiculū triplex difficile rūpitur. extra de treug. et pace. c. i. longe difficiliōri restis ista ser. funiculū seu cordulū compacta rruptioni subiecta erit.  
**C**upradicns paucos annectam. oportet: nō carmine dēdem sed soluto sermōe: cū diuersis diuersa sint cordi.  
**I**urisgentiū. de pactis. proluxa est et proluxa per doctores exposita. huic adiunge. l. lege ac dūa si delectū. ad. l. acq. de qua dicit Bar. dñi ista lex est singularis  
**O**fficū. de rei vendica. possent hic applicari. l. olim pico. de serui. vr. pre. r. l. ossa. de religio. r. sump. fu. cum similibus plurimis.  
**E**redes. famule heres. notabilis et singularis. si legem accipias vsq. ad fi. dicit Bar.  
**D**monendi. de iure iurā. singularis est admod. in hanc copiosos Bart. hōlus edidit commentarios. Baldus similiter et ali. in materia iuramenti.  
**O**mitto leges huic loco applicabiles. vt sunt. Aniculo. de cōdic. sine causa. Antiqui. si pars he. peta. cum multis similibus.  
**N**on solum. de ritu nup. casus singularis fm Ny.